Il corso di formazione, rivolto al personale Ata e docente avrà la durata di n. 2 ore e sarà espletato nel mese 

di novembre in modalità online. 

ART. 3 

L’importo di spesa per la realizzazione dell’incarico di cui all’art. 2 è stabilito € 200,00 + iva (22%) 44,00per 

un totale di euro 244,00 (duecentoquarantaquattro/00). 

La spesa sarà imputata sul Programma Annuale 2021 Categoria di destinazione A.2.1, dove vi è copertura 

finanziaria. 

ART. 4 

Si evidenzia il CIG Z3B388EA82 come codice identificativo di gara relativo alla fornitura in oggetto in tutte